
ZARZĄDZENIE Nr I/4/2006
Wójta Gminy Frysztak

z dnia 29 grudnia 2006 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2006 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 165, art. 184 i art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)            

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2006 r. o kwotę 373 946,32 zł.
2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2006 r. o kwotę 373 946,32 zł.

Szczegółowy wykaz zmian w planie wydatków na 2006 r. zgodnie z klasyfikacją dochodów 
i  wydatków  oraz  przychodów  i  rozchodów  budżetowych,  zawarty  jest  w  załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2006 r. będzie wynosił:

§ 3

Zmiany, o których mowa w 
§  1,  wprowadza  się  w 
związku z:

1) wnioskiem z Zespołu Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej Szkół, dotyczącym 
korekt planu w zakresie wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie,

2) wnioskiem  z  Gminnego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji,  dotyczącym  zmiany  planu 
finansowego w zakresie wydatków w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport, rozdziale 
92604 Instytucje kultury fizycznej,

3) potrzebami wynikającymi z bieżącej realizacji budżetu przez Urząd Gminy i Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5

Nadzór nad  realizacją zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

1
)

Dochody 
-

21.435.283,1
6

zł

2) Wydatki - 22.155.110,1
0

zł

3
)

Deficyt -
- 719.826,94

zł



Załącznik do Zarządzenia Nr I/4/2006
Wójta Gminy Frysztak z dnia 29.12.2006 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2006 r. 

W Y D A T K I

Dz. Rozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 2 000,00 

 01078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 000,00 2 000,00 
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  
  4300Zakup usług pozostałych  2 000,00

600   Transport i łączność 22 500,00 22 500,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 22 500,00 22 500,00 
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  2 500,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00
  4270Zakup usług remontowych  17 000,00
  4300Zakup usług pozostałych 22 500,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 11 422,48 14 853,54 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 422,48 14 853,54 
  3030Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 750,90  
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne  33,00
  4120Składki na Fundusz Pracy 204,00  
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  1 915,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 24,00  
  4260Zakup energii 335,76  
  4270Zakup usług remontowych 249,40  
  4300Zakup usług pozostałych 6 298,42  
  4430Różne opłaty i składki 60,00  
  4530Podatek od towarów i usług (VAT).  7 956,00
  6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 949,54
  6060Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00  

750   Administracja publiczna 9 775,00 9 775,00
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 186,49 5 175,00 
  3030Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5 175,00 
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 952,36  
  4300Zakup usług pozostałych 379,74  
  4410Podróże służbowe krajowe 854,39  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 088,51 3 100,00 
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 088,51  
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  1 050,00 
  4300Zakup usług pozostałych  2 050,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00 1 500,00 
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  1 500,00 
  4300Zakup usług pozostałych 1 500,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 854,78 4 235,00
 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 854,78 4 235,00 
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne 111,88  
  4120Składki na Fundusz Pracy 125,00  
  4170Wynagrodzenia bezosobowe 118,78  
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  4 235,00 
  4260Zakup energii 184,05  
  4300Zakup usług pozostałych 3 013,82  
  4410Podróże służbowe krajowe 12,25  
  4430Różne opłaty i składki 160,00  
  6060Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 129,00  

758   Różne rozliczenia 3 811,28 0,00
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 811,28 0,00 
  4810Rezerwy 3 811,28  



801   Oświata i wychowanie 241 303,00 241 303,00 
 80101  Szkoły podstawowe 58 243,00 171 693,00 

Dz. Rozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
  3020Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 11 058,00  
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników  72 585,00 
  4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 265,00  
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne 24 142,00  
  4120Składki na Fundusz Pracy 626,00  

  4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

4 710,00  

  4170Wynagrodzenia bezosobowe  1 872,00 
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  55 325,00 
  4240Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 785,00  
  4260Zakup energii  1 981,00 
  4270Zakup usług remontowych  38 380,00 
  4300Zakup usług pozostałych  1 550,00 
  4410Podróże służbowe krajowe 1 965,00  
  4430Różne opłaty i składki 800,00  
  4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 942,00  
  6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 950,00  
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 280,00 2 230,00 
  3020Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 1 180,00  
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 870,00
  4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65,00  
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne 415,00  
  4120Składki na Fundusz Pracy  50,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 310,00
  4240Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 250,00  
  4300Zakup usług pozostałych 165,00  
  4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5,00  
 80104  Przedszkola 49 960,00 45 060,00 
  3020Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 1 205,00  
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 160,00  
  4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 249,00  
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne 14 840,00  
  4120Składki na Fundusz Pracy 1 200,00  
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  210,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  70,00
  4220Zakup środków żywności  24 170,00
  4240Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 350,00  
  4260Zakup energii 775,00  
  4270Zakup usług remontowych  19 900,00
  4300Zakup usług pozostałych  700,00
  4410Podróże służbowe krajowe 1 181,00  
  4430Różne opłaty i składki  10,00
 80110  Gimnazja 119 400,00 11 900,00 
  3020Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 6 270,00  
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 825,00  
  4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00  
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne 25 775,00  
  4120Składki na Fundusz Pracy 2 450,00  

  4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

1 205,00  

  4170Wynagrodzenia bezosobowe  190,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  11 580,00
  4240Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  130,00
  4260Zakup energii 695,00  
  4300Zakup usług pozostałych 2 415,00  
  4410Podróże służbowe krajowe 1 810,00  
  4430Różne opłaty i składki 180,00  
  4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 275,00  



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 70,00 5 570,00 
  3020Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 20,00  

Dz. Rozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników  330,00
  4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50,00  
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne  40,00
  4120Składki na Fundusz Pracy  5,00
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  5,00
  4300Zakup usług pozostałych  5 190,00
 80114  Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 1 250,00 4 850,00 
  3020Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 70,00  
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 630,00  
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne 140,00  
  4120Składki na Fundusz Pracy 20,00  
  4170Wynagrodzenia bezosobowe 30,00  
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  4 700,00
  4300Zakup usług pozostałych 266,00  
  4410Podróże służbowe krajowe  150,00
  4430Różne opłaty i składki 94,00  
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 100,00 0,00 
  4170Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00  
  4300Zakup usług pozostałych 7 400,00  
  4410Podróże służbowe krajowe 400,00  

851   Ochrona zdrowia 5 820,00 5 820,00
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 820,00 5 820,00 
  3030Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 820,00  
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  1 010,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00  
  4300Zakup usług pozostałych  4 810,00

852   Pomoc społeczna 41 252,78 41 252,78 

 85212  
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

19 044,74 19 044,74 

  3110Świadczenia społeczne  2 611,72 
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników  723,01 
  4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 753,20  
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne 4 055,80  
  4120Składki na Fundusz Pracy 629,59  
  4170Wynagrodzenia bezosobowe 13 606,15  
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  12 117,02 
  4300Zakup usług pozostałych  3 592,99 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 6 950,54 0,00 
  3110Świadczenia społeczne 6 950,54  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 682,20 4 682,20 
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 509,57 
  4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70,00  
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne 72,90  
  4120Składki na Fundusz Pracy 0,00 33,29 
  4170Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 950,00 
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 3 487,60  
  4300Zakup usług pozostałych 73,00 870,59 
  4410Podróże służbowe krajowe 394,20  
  4430Różne opłaty i składki  318,75 
  4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 584,50  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 8 833,50 
  4300Zakup usług pozostałych  8 833,50 
 85295  Pozostała działalność 10 575,30 8 692,34 
  3110Świadczenia społeczne  8 692,34 
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 4 958,89  
  4300Zakup usług pozostałych 3 000,00  

  4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

2 616,41  



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 450,00 450,00 
 85395  Pozostała działalność 450,00 450,00 

Dz. Rozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 450,00  
  4430Różne opłaty i składki  450,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16 988,00 16 988,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 16 988,00 16 988,00 
  3240Stypendia dla uczniów 947,00 16 000,00 

3260Inne formy pomocy dla uczniów 16 000,00
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne 20,00  
  4120Składki na Fundusz Pracy 3,00  
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  819,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 9,00  
  4240Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9,00  
  4300Zakup usług pozostałych  169,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 350,00 8 350,00 
 90095  Pozostała działalność 8 350,00 8 350,00 
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  8 350,00 
  4300Zakup usług pozostałych 8 350,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 529,00 1 529,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 395,00 1 395,00 
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  470,00 
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 1 395,00  
  4300Zakup usług pozostałych  925,00 
 92114  Pozostałe instytucje kultury 0,00 114,00 
  6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  114,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 134,00 20,00 
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  20,00 
  4260Zakup energii 134,00  

926   Kultura fizyczna i sport 4 890,00 4 890,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 4 730,00 4 730,00 
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 120,00  
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne  50,00 
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  380,00 
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  4 250,00 
  4260Zakup energii 4 350,00  
  4300Zakup usług pozostałych  50,00 
  4430Różne opłaty i składki 260,00  
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 160,00 160,00 
  4240Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 160,00  
  4300Zakup usług pozostałych  160,00

   Razem: 373 946,32 373 946,32 


	W Y D A T K I

